
299. 

Na osnovu člana 12 st. 2 i 3 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", broj 80/08), 

Vlada Crne Gore, na sjednici od 29. januara 2016. godine, donijela je 

  

ODLUKU  

O OBRAZOVANЈU KOMISIJE ZA PROCJENU RIZIKA BEZBJEDNOSTI CIVILNOG 

VAZDUHOPLOVSTVA 

 

1. Obrazuje se Komisija za procjenu rizika bezbjednosti civilnog vazduhoplovstva (u daljem 

tekstu: Komisija), u sastavu:  

1) Krsto Pavićević, predsjednik; 

2) Luka Bulatović, član; 

3) Vesko Damjanović, član. 

 Komisija se obrazuje na period od četiri godine. 

2. Zadatak Komisije je da u skladu sa Nacionalnim programom bezbjednosti civilnog 

vazduhoplovstva, izvrši procjenu rizika za aerodrome Podgorica i Tivat, uz uvažavanje 

metodologije Međunarodne organizacije za civilno vazduhoplovstvo (ICAO) i Evropske 

konferencije civilnog vazduhoplovstva (ECAC). 

3. Procjenu rizika Komisija vrši najmanje jednom godišnje, o čemu obavještava Nacionalni 

odbor za bezbjednost civilnog vazduhoplovstva, organ državne uprave nadležan za poslove 

vazdušnog saobraćaja i Agenciju za civilno vazduhoplovstvo. 

4. Članovima Komisije pripada naknada za rad u skladu sa Odlukom o kriterijumima za 

utvrđivanje visine naknade za rad člana radnog tijela ili drugog oblika rada ("Službeni list CG", 

br. 26/12 i 27/13). 

5. Danom stupanja na snagu ove odluke, prestaje da važi Odluka o obrazovanju Komisije za 

procjenu rizika za aerodrome Podgorica i Tivat ("Službeni list CG", broj 48/11). 

6. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore“. 

 

Broj: 08-109 

Podgorica, 29. januara 2016. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović,s.r. 

 
 


		2016-03-03T13:26:21+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




